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CUENTA DE RENTAS PÚBLICAS - CORRIENTE
EJERCICIO 2023

11.04.2023 14:01

Aplicación /
Denominación

Derechos contraid
Derechos anulados

Rectificaciones
Derch. recnd. netos

Total recaudado
Devoluciones

Recaudación neta Derch. pdtes. cobro

2131010000 I/31303/00 01
INSCRIPCIÓN CONVOCAT.SELECCIÓN PERSONAL ADMÓN.GRAL

3.788,96
0,00
0,00

3.093,86

3.788,96
695,10

3.093,86 0,00

2131010000 I/32000/00 01
ENTREGA DE BIENES:PUBL.,IMPRESOS Y VENTA DE BIENES

34,62
0,00
0,00
34,62

34,62
0,00

34,62 0,00

2131010000 I/38002/00 01
DE SUBVENCIONES

950,19
0,00
0,00

950,19

0,00
0,00

0,00 950,19

Total capítulo: 3 4.773,77
0,00
0,00

4.078,67

3.823,58
695,10

3.128,48 950,19

2131010000 I/45001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS CORRIENTES

2.510.597,00
0,00
0,00

2.475.597,00

2.510.597,00
35.000,00

2.475.597,00 0,00

2131180000 I/45001/00 S0007
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

1.117.172,01
0,00
0,00

1.117.172,01

1.117.172,01
0,00

1.117.172,01 0,00

Total capítulo: 4 3.627.769,01
0,00
0,00

3.592.769,01

3.627.769,01
35.000,00

3.592.769,01 0,00

2131010000 I/75001/00 01
TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR GASTOS DE CAPITAL

81.427,74
0,00
0,00

81.427,74

81.427,74
0,00

81.427,74 0,00

2131180000 I/75001/00 S0007
TRANSFERENCIAS DE DOTACIONES FINALISTAS

69.502,74
0,00
0,00

69.502,74

69.502,74
0,00

69.502,74 0,00
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Total capítulo: 7 150.930,48
0,00
0,00

150.930,48

150.930,48
0,00

150.930,48 0,00

Total general: 3.783.473,26
0,00
0,00

3.747.778,16

3.782.523,07
35.695,10

3.746.827,97 950,19


